[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2018

                          №  20

О внесении изменений в постановление Администрации

Малиновского сельского поселения от 15 ноября 2012 № 66

«Об утверждении административного регламента по

 предоставлению муниципальной услуги

 «Предоставление информации об объектах недвижимого

 имущества, находящихся в муниципальной

 собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 15 ноября 2012 № 66  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:

Пункт 6 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«6. Результатом предоставления муниципальной услуги является предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду:

1) при устном обращении (по телефону, личный прием) - устный ответ;

2) при письменном обращении - письменный ответ, направленный почтовым оправлением;

3) при обращении в электронной форме ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении.»

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Малиновского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

Глава поселения

(Глава Администрации)

          И.В.Сухов